
Stolpejakt
Sykkel

eller som 
fottur

valget er ditt, 
det viktigste er 
jo å få litt frisk 

luft

Det er totalt

11 POSTER

Hver post har en bokstav

Sette disse sammen i et 
løsningsord, lever løsningsord 

med Navn og Telefonnr. til 
bjonnasenvel@outlook.com

VINN

flotte 

PREMIER

Postene er merk med

nummer

1

3

2

9

8

10

11

7

6

5 4

1. Sykkelsti mot Bringbu
2. Uthus på Bergsbu
3. Gammel søppelplass
4. Veiende ved Øyongsåa
5. Veikryss ved grustak
6. Veiende ved Åkersetertjennet
7. Mellom vann
8. Birkebeinerne krysser veien
9. Snuplass
10. Snuplass
11. Innerst i Granåsen
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